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Förvaltningsberättelse 
        

Styrelse   
Styrelsen har under året haft följande sammansättning: 
 
Ordförande    Olle Norgren 
Vice ordförande   Solveig Pettersson 
Sekreterare, från februari 2016 Bibbi Ericson 
Ekonomiansvarig  Monica Sundgren  
Ledamot   Bengt-Erik Andersson  
Ledamot    Bo Björnspjut 
Ledamot, ansvarig hemsidan Ricky Eriksson 
Ledamot   Catharina Fors 
Sekreterare t om januari 2016                    Birgitta Strömbäck  
 
 
Händelser under verksamhetsåret 
Paltfest 
Verksamhetsårets första begivenhet var paltfesten den 21 januari 2016 på Restaurang Dans In, 
Lövholmsvägen 2, Liljeholmen. Det var 119 gäster som avnjöt god palt och lyssnade till  
trion Gålmuk. De spelade, sjöng och jojkade traditionella låtar och egna påhitt. Det var ett mycket 
uppskattat uppträdande. Trion består av riksspelman Anders Hällström bördig från Överkalix och Nik och 
Nilla Märak med rötter i Jokkmokk och Pärlälvsdalen.  
  
Även denna gång levererades palten av Margareta Erikssons cateringfirma på Brännkyrkagatan. 
  
Årsmöte 
Årsmötet hölls den 16 april 2016 på restaurang Ester, Wallingatan 32-34. Till årsmötet kom 61 medlemmar.  
Årsmötesförhandlingarna leddes av Ulf Öqvist. 
Till sekreterare utsågs Bibbi Ericson.  
   
Surströmmingsfest 
Den 20 september 2016 ordnades den traditionsenliga surströmmingsfesten på  
Restaurang Trekanten, Lövholmsvägen 29, Liljeholmen med 44 deltagare. 
Underhöll gjorde Leif Johannesson med bl a musikkryss. 
 
Övriga aktiviteter 
Den 9 mars 2016 var vi ett tjugotal medlemmar och gäster som besökte Nordiska muséet och 
utställningen ”Rejält Retro”. En intressant utställning med vackra allmogemöbler. Med på utställningen 
fanns bl a en kista från Kamlunge daterad 1802, kista från Svartbyn daterad 1846, skåp från Sörbyn 
daterad 1770-1780 och en vagga från Svartbyn från ca 1850. 
Den 16 maj 2016, tidig morgon, ordnade Ricky en fågelskådning vid Isbladskärret på Djurgården. Vi 
såg ca 25 olika arter. Tyvärr var vi endast 5 medlemmar som deltog.   
En stadsvandring ordnades den 1 september 2016 med Gunnar Ekedahl som guide. Den startade vid 
Adolf Fredriks kyrka och avslutades vid Mattéusskolan, på Vanadisvägen. Under promenaden 
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passerade vi bl a Blå Tornet, August Strindbergs bostad de sista åren, Farmaceutiska institutet, 
Kårhuset, Allmänna Barnhuset och Borgerskapets Enkehus. Fjorton medlemmar och två gäster deltog.        
Jokkmokksdagarna i Huddinge 27-30 oktober 2016. 
Persisk afton anordnades den 2 november 2016 hos Kina Jacobsson, Hornsgatan 94. Ett tjugotal 
medlemmar deltog. Kina är mycket professionell och kunnig om persiska mattor, persisk kultur och 
mat. Årets sista aktivitet den 24 november 2016 var ”Författarafton” med Christina Falck som skrivit 
boken ”Vi eller de – Finland 1918”. 24 intresserade medlemmar deltog.     
 
Styrelsemöten   
Under året har hållits 10 protokollförda sammanträden där våra arrangemang planerats och utvärderats.  
Alla möten har hållits på Alsnögatan.  
 
Medlemmar   
År 2016 hade Gillet 240 betalande medlemmar. Antalet har minskat något sedan föregående år.  
Medlemsavgiften uppgick till 150 kronor. 
 
Ekonomi   
Föreningens ekonomi är fortsatt god. 
 
Vinstdisposition    
Balanserade vinstmedel  66.754 
Årets förlust     5.884      
Eget kapital                                              60.870 
                   
Styrelsen föreslår att åretsförlust på 5.884 kronor balanseras i ny räkning. 
 
Sammanfattande kommentarer 
Våra arrangemang, fester, studiebesök och föreläsningar har lockat många deltagare. Vår ambition att 
engagera gäster med norrbottnisk bakgrund, som har intressanta erfarenheter att berätta, har bidragit till 
den stora uppslutningen på våra sammankomster. 
Vår nya hemsida och vårt deltagande på Facebook har också gett oss nya kontakter.  
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